МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И НАЦИОНАЛЬНОЙ политики
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

У IОс{.

г. Благовещенск

О проведении областного
творческого конкурса
«Звездам навстречу»,
посвященного 60-летию
полета человека в космос

В целях формирования у подрастающего поколения представлений о
вселенной, исследованиях в космической отрасли, об освоении человеком
космического пространства

п р и к а з ы в а ю :
1. Организовать ГБУК «Амурская областная детская библиотека»

(И.В. Жгилева) в период с 15 февраля по 31 мая 2021 года проведение
областного творческого конкурса «Звездам навстречу», посвященного 60-
летию полета человека в космос.

2. Утвердить прилагаемое положение о проведении областного
творческого конкурса «Звездам навстречу», посвященного 60-летию полета
человека в космос.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела культурно-досуговой работы и библиотечного дела -
И.С. Иванову.

Исполняющий обязаннс
министра И.С.Сергиенко